ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ленинградской области

(Управление Росреестра

по Ленинградской области)

КИНГИСЕППСКИЙ ОТДЕЛ

ул. Октябрьская, д. 24, г. Кингисепп,

Ленинградская область, 188480
тел. (813-75) 54-908

E-mail: u47520@r47.rosreestr.ru

_________________ №_____________________

     на № ____________ от _____________________

Главе администрации

МО «Кингисеппский муниципальный

район»

Ю.И. Запалатскому

smi@kingisepplo.ru

Главам администраций

сельских поселений

 Уважаемый Юрий Иванович!

 В связи с проведением «горячей линии», прошу Вас разместить на сайте

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

информационное сообщение следующего содержания:

         «19 апреля 2024 года Кингисеппским отделом Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии с 10.00 ч. до 13.00 ч. проводится «горячая линия» по

вопросам:
- государственной регистрации и федерального государственного

земельного надзора.

«Горячая линия» осуществляется по телефону: 8 (81375) 54-909.

Начальник

    Кингисеппского отдела                                                                     Л.Н. Гештемулт